
Протокол подведения итогов запроса котировок 
№ 2650739, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства

Место публикации: 624140, Российская Федерация, Дата публикации: 22.02.2023
Свердловская обл., г. Кировград, Кировградская ул,
22, ОКАТО: 65453000000

1. Организатор закупки: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КИРОВГРАДСКАЯ ДЕТСКАЯ 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА".

Заказчик(и), заключающие договор:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КИРОВГРАДСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА"

2. Контактноелицо:Белова О. А., 79120457470, olga beloval l@mail.ru.
3. Наименование закупки: Поставка орг. техники.
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора:Поставка орг. техники.
6. Сведения о сроке исполнения договора:.
7. Дата начала подачи заявок: 14.02.2023.’
8. Дата и время окончания подачи заявок: 22.02.2023 08:00 (МСК).
9. Дата начала подведения итогов:.
10. Место подведения итогов:624140, Российская Федерация, Свердловская обл., г. Кировград, 

Кировградская ул, 22, ОКАТО: 65453000000.
11. Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке.
12. Классификация товаров, работ, услуг.

--------------------------------------------------------------------------------- "И" ' ' у м

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
Количество (ед. 

измерения)

26.20.16.120 Принтеры

28.99 Производство прочих 
машин и оборудования 
специального назначения, не 
включенных в другие 
группировки

1Штука(796)

47.41.10.000 Услуги по розничной 
торговле компьютерами в 
специализированных магазинах

47.41 Торговля розничная 
компьютерами, 
периферийными 
устройствами к ним и 
программным обеспечением 
в специализированных 
магазинах

1бШтука(796)

32.99.53.130 Приборы, аппаратура и 
устройства учебные демонстрационные

32.99 Производство прочих 
готовых изделий, не 
включенных в другие

5Штука(796)

mailto:l@mail.ru


группировки

26.20.15.000 Машины вычислительные 
электронные цифровые прочие, 
содержащие или не содержащие в одном 
корпусе одно или два из следующих 
устройств для автоматической обработки 
данных: запоминающие устройства, 
устройства ввода, устройства вывода

47.41 Торговля розничная 
компьютерами, 
периферийными 
устройствами к ним и 
программным обеспечением 
в специализированных 
магазинах

10Штука(796)

13. Начальная (максимальная) цена договора: 1 349 510,00 (Российский рубль), с НДС
14. Состав комиссии.

На заседании комиссии по подведению итогов запроса котировок присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Фатина Евгения Анатольевна Секретарь присутствовал

Симонов Алексей Борисович Член комиссии присутствовал

Культиков Дмитрий Вячеславович Член комиссии присутствовал

Шумкова Жанна Анатольевна Член комиссии присутствовал

Газизова Елена Алексеевна Зам. председателя комиссии присутствовал

Симонов Борис Дмитриевич
•

Председатель комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 6 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

15. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок было подано 4 
заявки(ок):

Порядковый номер 
заявки

Дата и время •
подачи заявки

Наименование 
участника закупки

Ценовое
предложение

2 21.02.2023 13:13 
(МСК)

ООО "ЭСТТЕХНОЛОДЖИ” 1 291 400,00 руб., с НДС

3 21.02.2023 18:11 
(МСК)

ООО "ПРОДРЕСУРС" 1 320 506,00 руб., с НДС

4 22.02.2023 07:42 ООО "КИТ" 1 328 800,00 руб., с НДС



(МСК) .

1 20.02.2023 10:06 
(МСК)

ИП ЖУКОВ ИЛЬЯ 
ВЛАДИМИРОВИЧ

1 349 510,00 руб., с НДС

16. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:

Порядковый
номер
заявки

Решение о 
соответствии или 
несоответствии 

заявки на 
участие 

требованиям

Обоснование
решения

. . . . .

•

Итоговая
позиция

Результат

2 Соответствует
требованиям

1 Победитель

3 Соответствует
требованиям

2 Второе место

4 Соответствует
требованиям

• 3 Третье место

1 Соответствует
требованиям

4 Четвертое место

17. Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

£f&&.
(подпись)

Фатина Евгения 
Анатольевна

Симонов Алексей 
Борисович

Культиков Дмитрий 
Вячеславович

Шумкова Жанна
К  /



fШ  Зам. председателя комиссии

Председатель комиссии

(подпись)

(подпись)

Анатольевна

Газизова Елена Алексеевна

Симонов Борис 
Дмитриевич

(подпись)


